２０１９年２月２６日

各 位

川崎近海汽船株式会社

宮古／室蘭航路

宮古／室蘭航路宮古／室蘭航路

宮古／室蘭航路

 割引プラン

割引プラン割引プラン

割引プラン

「三陸

「三陸「三陸

「三陸復興キャンペーン

復興キャンペーン復興キャンペーン

復興キャンペーン

 宮古

宮古宮古

宮古////室蘭航路開設一周年記念割引

室蘭航路開設一周年記念割引室蘭航路開設一周年記念割引

室蘭航路開設一周年記念割引」のご案

」のご案」のご案

」のご案内

内内

内

拝啓 平素よりシルバーフェリーにご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は三陸地域の活性化に貢献し、宮古/室蘭航路開設一周年記念として大

変お得なプランを発売することといたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

１． 名称

「三陸復興キャンペーン 宮古/室蘭航路開設一周年記念割引」

２． 内容

 宮古発／室蘭行 ４０％引き

 室蘭発／宮古行 ４０％引き

 室蘭発／八戸行 ４０％引き

３． 割引対象

乗用車（運転手含む）、旅客、バイク、自転車

４． 適用区間

宮古発／室蘭行、室蘭発／宮古行、室蘭発／八戸行

※八戸発／宮古行きは対象外。

５． 発売期間

２０１９年４月２６日室蘭発便～２０１９年９月３０日室蘭発便まで。

  但し、上記期間中使用船舶（シルバークィーン）の定期検査による運休期間を除きます。

  ※定期検査運休期間

２０１９年５月 ６日室蘭発便から

２０１９年５月１７日宮古発便まで

問合せ先：フェリー部 嶋村、一沢 電話０５０－３８２１－１４００

以上